Como contrapartida pela concessão de uso do bem objeto da 

presente Lei, a concessionária cede ao Município, mediante comodato, o uso de imóvel 

de sua propriedade caracterizado como UM PRÉDIO DE ALVENARIA com a área total                     

de setecentos e quarenta e oito metros quadrados (748,00 m2.), assentado sobre                      

UM TERRENO com a área de dois mil e setenta e cinco metros quadrados (2.075,00 m2.), 

situado nesta cidade, na rua Olinto Couto nº 760, formado de parte dos lotes 02 e 03 da 

Quadra 69, contendo as seguintes medidas e confrontações:

[...]

no prazo máximo de seis (06) meses, contados da comunicação do ato. 

IV. DA CONTRAPARTIDA DA CONCESSÃO: 

4.1       A concessão de uso é a título oneroso, tendo como contrapartida pela 

CONCESSIONÁRIA, mediante comodato, de imóvel de sua propriedade caracterizado 

como UM PRÉDIO DE ALVENARIA com a área total de setecentos e quarenta e oito 

metros quadrados (748,00 m2.), assentado sobre UM TERRENO URBANO com a área de 

dois mil e setenta e cinco metros quadrados (2.075,00 m2.), situado nesta cidade, na 

rua Olinto Couto nº 760, formado de parte dos lotes 02 e 03 da Quadra 69, contendo 

as seguintes medidas e confrontações: